



H.07 Holding ApS

Tyge Brahes Vej 48, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 27 70 43

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Yasemin Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.07 Holding ApS Tyge Brahes Vej 48, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 27 70 43
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Orhan Yigen Okan Yigen Yasemin Yigen
Direktion	Okan Yigen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueforvaltning, direkte og passivt via associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254 t.kr. mod -439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-68.317	78.052
Værdiregulering af investeringsejendomme	-953.527	-536.854
1 Personaleomkostninger	-54.071	-69.110
Driftsresultat	-1.075.915	-527.912
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	700.000	72.900
Andre finansielle indtægter	29.183	21.376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.318	-157.719
Resultat før skat	-448.050	-591.355
Skat af årets resultat	194.275	152.375
Årets resultat	-253.775	-438.980
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	72.900
Disponeret fra overført resultat	-253.775	-511.880
Disponeret i alt	-253.775	-438.980

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	6.000.000	9.490.773
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>9.490.773</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.134.755	593.375
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.134.755</u>	<u>593.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.134.755</u>	<u>10.084.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.426
	Andre tilgodehavender	3.031.275	101.890
	Tilgodehavender i alt	<u>3.031.275</u>	<u>115.316</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	144.406	120.834
	Værdipapirer i alt	<u>144.406</u>	<u>120.834</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>90.166</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.175.681</u>	<u>326.316</u>
	Aktiver i alt	<u>10.310.436</u>	<u>10.410.464</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.318.217	3.571.993
Egenkapital i alt	3.443.217	3.696.993
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	234.768
Hensatte forpligtelser i alt	0	234.768
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.812.960	4.109.000
Deposita	102.970	52.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.915.930	4.161.000
Kortfristet del af langfristet gæld	1.270.000	0
Gæld til pengeinstitutter	51.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.062	20.530
Gæld til tilknyttede virksomheder	556.425	273.827
Selskabsskat	28.489	0
Anden gæld	1.911.619	2.023.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.951.289	2.317.703
Gældsforpligtelser i alt	6.867.219	6.478.703
Passiver i alt	10.310.436	10.410.464

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	54.071	68.921
Andre omkostninger til social sikring	0	189
	54.071	69.110
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.910	0
Andre finansielle omkostninger	86.408	157.719
	101.318	157.719
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	8.427.387	7.537.480
Tilgang i årets løb	482.753	2.160.773
Afgang i årets løb	-2.447.626	-1.270.867
Kostpris 31. december 2019	6.462.514	8.427.386
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	1.063.387	1.692.520
Årets regulering til dagsværdi	-280.561	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.245.340	-629.133
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-462.514	1.063.387
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.000.000	9.490.773

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	593.375	593.375
Tilgang i årets løb	<u>541.380</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.134.755</u>	<u>593.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.134.755</u>	<u>593.375</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tranekilde invest A/S,	26 %	48.398.003	-435.649
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		3.571.992	4.083.873
Årets overførte overskud eller underskud		-253.775	-511.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	72.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		<u>0</u>	<u>-72.900</u>
		<u>3.318.217</u>	<u>3.571.993</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.883 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 215 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.200 t.kr. er der givet pant i tilgodehavende vedrørende salg af ejendom.
